
 

 

UCHWAŁA NR LXXV/376/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 91 ,211, 212, 214 i 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1641, 1693 i 1872) Rada Miejska 

w Żychlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Żychlin na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

DOCHODY 

Dz. Rozdz.  § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

700   Gospodarka mieszkaniowa 221 X 

 
70005 

 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami  

 

221 

 

X 

 
 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 

 

221 

 

X 

750   Administracja publiczna  7 203 X 

 
75023 

 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

 

4 247 

 

X 

 

 

0940 

 

0970 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 

Wpływy z różnych dochodów  

 

4 160 

87 

 

X 

X 

 75095  Pozostała działalność  2 956 X 

 

 

0580 

 

 

0920 

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar 

pieniężnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

Wpływy z pozostałych odsetek  

 

 

2 814 

142 

 

 

X 

X 

756 

 

 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

 

 

 

 

7 981 

 

 

 

 

X 

 

75615 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 sierpnia 2024 r.

Poz. 6872



lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

 

 

16 

 

 

X 

 

 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

 

 

16 

 

 

X 

 

75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

 

 

 

 

 

2 364 

 

 

 

 

 

X 

 

 

0640 

 

 

0910 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 

 

 

480 

 

 

1 884 

 

 

X 

 

X 

 

75618 

 Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

 

 

 

 

5 601 

 

 

 

 

X 

 

 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

 

 

 

5 601 

 

 

 

X 

801   Oświata i wychowanie  2 847 X 

 80101  Szkoły podstawowe  536 X 

 

 

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

 

 

 

 

 

 

536 

 

 

 

 

 

 

X 

 
80103 

 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych  

 

2 311 

 

X 

 
 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych  

 

2 311 

 

X 

900 
 

 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

 

185 

 

50 

 
90002 

 Gospodarka odpadami komunalnymi  

185 

 

X 

 
 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 

 

185 

 

X 

 
90026 

 Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 

 

X 

 

50 

 

 

2460 Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

 

 

 

 

 

X 

 

 

 

 

 

50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6872



921 
 

 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

 

926 

 

X 

 
92109 

 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

926  

 

X 

 
 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych  

 

926 

 

X 

926   Kultura fizyczna  1 857 X 

 
92601 

 Obiekty sportowe  1 857 X 

 
 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych  

 

1 857 

 

X 

   Ogółem  21 220 50 

 

WYDATKI 

Dz.  Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

600 Transport i łączność  X 14 677 

 Rozdz. 60004 – lokalny transport zbiorowy  X 14 677 

 Wydatki bieżące: 
·zadania statutowe 

 

X 

 

14 677 

700 Gospodarka mieszkaniowa  30 000 30 000 

 Rozdz. 70007 – gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 

 

30 000 

 

30 000 

 Wydatki bieżące: 
·zadania statutowe 

 

30 000 

 

X 

 Wydatki majątkowe: 
·wydatki majątkowe własne, w tym: 

 

X 

 

30 000 

 Przyłączenie c.o. wraz z instalacjami wewnętrznymi 

do budynków przy ul. 1-go Maja 4, 6,8 i Pl. 29-go 

Listopada 13 

 

 

X 

 

 

30 000 

750 Administracja publiczna  3 000 X 

 Rozdz. 75095 – pozostała działalność  3 000 X 

 Wydatki bieżące: 
·zadania statutowe  

 

3 000 

 

X 

801 Oświata i wychowanie  2 847 X 

 Rozdz. 80101 – szkołay podstawowe  2 847 X 

 Wydatki bieżące: 
·zadania statutowe  

 

2 847 

 

X 

855 Rodzina  30 000 X 

 Rozdz. 85595 – pozostała działalność  30 000 X 

 Wydatki bieżące: 
·zadania statutowe  

 

30 000 

 

X 

 Ogółem  65 847 44 677 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6872



§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

 

 

Elżbieta Wanda Sikora 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6872


		2024-08-30T12:17:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




